
UCHWAŁA NR VII/26/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia  taryf za dostawę wody na terenie Gminy Iłowo-Osada na okres od dnia 1 maja 
2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iłowie-Osadzie zatwierdza się  taryfy na:

1) dostawę wody w wysokości 2,28 zł za 1m³ brutto z podatkiem VAT.

2) opłaty abonamentowe wg poniższej tabeli:

L.p. wielkość wodomierza ogólnego 
zainstalowanego na przyłączu 
wodnym

Cena netto
w zł /m-c

Podatek VAT 8% Cena brutto
w zł / m-c

1. DN  15-20 2,45 0,20 2,65
2. DN  25-32 5,62 0,45 6,07
3. DN 40 9,01 0,72 9,73
4. DN 50 12,83 1,03 13,86
5. DN 80 17,03 1,36 18,39
6. DN 100 18,87 1,51 20,38
7. Sprężony 43,12 3,45 46,57
8. Opłata abonamentowa odbiorców 

rozliczanych ryczałtowo
2,45 0,20 2,65

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1 maja 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie-Osadzie zatwierdzone taryfy ogłosi w miejscowej prasie lub 
w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 18499F88-A9AD-4B82-88FF-FF76EEEC4EB4. Uchwalony Strona 1




